Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Vereador AlessandroMmc:

REQUERIMENTO DESPACHO

Nº “3360 EMENTA:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A0 COLÉGIO MIRÓ
PELA PARTICIPAÇÃO nos ALUNOS no PROJETO
“CÁMARA NA ESCOLA" EM 2019

Smhm' Wrnsmnnlr
Neste ano de 2019 os alunos da COLÉGIO MIRÓ participaram do Prºjeto Câmara

na Escoia e puderam oonhecer um pouco da hlslona palrrrca de nossa cruade e de como e' o

rraoarrro dos vereadores na elaboração das lers e na discussão de projelos relacionados a
melhoria de rrossa cidade, lamoem naaram conhecendo o trabalho do Execuuvo e da
Judroana, na oponumoade, os alunos que ourseram, puderam eranorar uma redação dando
sugestõesde melhonas para a eseora, [) bairro e a arcade

Buscaremos sempre mcenlwar e rouvar as ações educacionais que trazem
resullado e fazem a diferença na vrda das pessoas. notadamente dos Jovens que se espelham
em seus tutores

rsra posto, peço na forma regrmemar. que sera msendo em Ara de nossos
rraoarrras, moção de Congratulações à Drreçao da escola, onerando :) Drrelona) do COLÉGIO

MIRÓ após aprovação dos demars membros desla Casa, cumpnmemandovo pela pamcrpaçâo
do ooregro, oiicAandoase o mesmo a oresenre uelrneraçao, extensiva aos professores e
íunmonários deste Centro Educacronal no endereço: Rr Máno de Assis Moura 350, Jardrm
Nava Arrança, Rrbeirão Prero , sp , CEP 14026-578

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2019

ALESSANçÍRóMÃRACA
Vereador '

lxvmmn-
mm" nr » mm ruNcuwAmo MIR